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Helena Hööpakka 25.2.2024 (tiivis-
telmä).
   Aika on muuttunut. Oli Korona-kausi,
sitten Ukrainan sota, taloudelliset hanka-
luudet, Sote jutut ja Hamasin hyökkäys
Israeliin. Nuoria kuolee entistä enemmän
huumeisiin ja uutisissa kerrotaan kuinka
mies tappoi vaimonsa, tai vaimo tappoi
miehensä ja lapsensa.
   Jos ajatellaan tulevaa terveydenhoitoa
niin ihmisten on vaikea päästä hoitoon.
Vanhoille ihmisille tehdään DNR-päätök-
siä, sillä turhia hoitoja ei enää anneta, vain
kivunlievitystä.
   Psalmi 84:7 ”Kun he käyvät kyynellaak-
son kautta, he muuttavat sen lähteitten
maaksi”. Helena kertoi miehestä, jonka
luokse kerääntyi apua tarvitsevia ihmisiä
siunattavaksi. Tällä miehellä oli ollut kym-
menen lasta, joista kaksi oli hukkunut ve-
neretkellään ja yksi tullut auton yliajamak-
si kotinsa lähettyvillä. Silti tämä mies ei
ollut katkera. Hänen kohdallaan toteutui
Psalmi 138:3 ”Kun minun sieluni huusi,
se sai voiman”. Tänä päivänä voi nähdä
kuinka suuri siunaus on seurannut miehen
perhekuntaa.
   Lopuksi Helena puhui Daavidin valin-
nasta kuninkaaksi. Paimentaessaan lam-
paita, hän oli lähellä Jumalaa ja Jumala
oli valmistanut hänet tulevaan tehtävään.
Yksi ainut kivi jonka Daavid linkosi, riitti
voittamaan Goljatin.

Eino Hööpakka toi huumorisävyt-
teisesti esille tapahtuneita Jumalan
tekoja. Hän kertoi rehellisestä lääkäris-
tä, joka totesi, ”kun ihminen tarpeeksi
kauan elää, tulee lopulta jokin tauti
joka tappaa”.
   Eino kehotti kuuntelemaan Jumalan
puhetta. Jumalan teot lähtee siitä, että
kuullaan Jumalan ääni. Jumalan puhe
voi joskus olla sisäinen aavistus jos-
takin asiasta.

Viikunapuu tekee keväthedelmää,
viiniköynnökset ovat kukassa ja tuok-
suavat. Nouse, armaani, sinä kaunois-
eni, ja tule. Korkea veisu 2:13



Ella sisäoppilaitoksessa

Seuraavana aamuna Jaana istui
mietteliäänä keittiössä. Hän oli juuri
soittanut naapurikaupungin sisä-
oppilaitokseen ja kysynyt vapaata
opiskelupaikkaa. Mutta hän oli
myöhässä, koska lukuvuosi oli jo
alkanut eikä hän ollut mukana
yhteishaussa, jonka pohjalta valin-
nat oppilaitokseen oli jo tehty. Jaa-
nan nimi merkittiin lukuisten mui-
den hakijoiden jälkeen, viimeiselle
varasijalle. Hänen edellään ensisi-
jaisena oli useita oppilaita, jotka sai-
sivat mahdollisen peruutuspaikan
ennen häntä.
   Ei auttanut muu kuin heittää reppu
selkään ja kaasutella Saabilla kau-
pungin läpi, lukion sivistäville op-
pitunneille.

Välitunnilla Jaanan ystävä Tuulia,
tuli juosten hänen luokseen ja heilut-
ti kädessään avointa kirjettä: ”Sain
eilen kirjeen, jossa kerrotaan Ella
nimisestä tytöstä, joka opiskelee
naapurikaupungin sisäoppilaitok-
sessa. Hän on hiljattain täyttänyt
16-vuotta, eikä hän tunne ketään
toista uskovaa siellä kaupungissa.
Hänen isänsä on ollut tilanteesta
hyvin huolissaan.”
   Jaana hämmästyi: ”Niin nuori!
Vain kuusitoistavuotias ja aivan yk-
sin! Onpa tämä nyt merkillistä!”
Jaana kertoi Tuulialle omista sisäi-

sistä vaikutteistaan ja jatkoi: ”Aa-
mulla soitin koululle, mutta he lait-
toivat minut odottamaan viimeiselle
varasijalle. Oppilaitokseen on ollut
paljon hakijoita.”
   Yhdessä Jaana ja Tuulia pohtivat
erikoista yhtälöä. Molemmat tulivat
siihen tulokseen, ettei Jaana pelkäs-
tään kuvitellut, vaan todellakin Ju-
mala halusi Jaanan lähtevän kysei-
seen oppilaitokseen. Heistä tuntui,
että Jumala tulisi järjestämään Jaa-
nalle opiskelupaikan toisten opis-
kelijoiden ohitse sisäoppilaitok-
seen.

Vaarallinen mäki
Tänään Ellan ryhmä vietiin oppilai-
toksen autolla lanttumaalle. Oli avo-
maatuotannon päivä ja aika aloittaa
lantun sadonkorjuu, sillä laajoilla
vainioilla puuhaa riittäisi useam-
maksi viikoksi. Aamu ilma oli rai-
kas, maanpinta valkoinen ja koh-
meessa, sillä yöllä oli ollut pieni
pakkanen. Ilmassa oli myöhäis-
syksyn tuntua ja kolean sään vuoksi
jokainen oli yrittänyt pukeutua par-
haansa mukaan lämpimästi.VVV
   Oppilaitoksen lanttumaa sijaitsi
korkealla mäellä, sillä lantut rakas-
tivat tuulta ja aurinkoa, ja niitä mo-
lempia riitti mäen huipulla. Pään
kokoiset lantut odottelivat oppilai-



den innokkaita käsiä ja kestäviä jalko-
ja, koska lattuja jouduttiin kuljetta-
maan pellolla pitkiä matkoja.VVV

Nokkelat oppilaat keksivät idean työn
valmiiksi saattamiseksi. Kaarina, joka
asui Ellan asuntolan viereisessä solus-
sa, ehdotti: ”Asetutaan jokainen pie-
nen matkan päähän toisistamme ja
muodostetaan ketju. Asko nostaa lan-
tun ja listii sen, heittää sen Markulle,
Markku heittää minulle, minä heitän
Ellalle, Ella heittää Sariannalle ja Sa-
rianna Saaralle, Saara Merville, joka
laittaa lantun traktorin kärrylle. VVV
   Jonkin aikaa toimittiin näin, mutta
sitten Asko tuumasi että kuorma val-
mistuisi nopeammin, jos jokainen en-
sin nostaisi ja listisi lanttuja, ja vasta
sitten muodostetaisiin ketju lanttujen
heittämistä varten.
   Työtuntien lähestyessä loppuaan
traktorin lava alkoi täyttyä ja silloin
Mervi ehdotti: ”Minä voin ajaa trak-
torin takaisin koululle, minulla on
ajokortti. Hypätkää kyytiin!”VVV
   Ella jäi pellolle odottamaan koulusta
saapuvaa kuljetusta, mutta osa op-
pilaista hyppäsi peräkärrylle, kun
Mervi käynnisti traktorin. Mervi, joka
yleensäkin oli oman tien kulkijaksi
huomattu, ei tullut ajatelleeksi että
traktorissa on erilaiset ajo-ominai-
suudet kuin autossa. Hän käänsi trak-
torin kapealle sivutielle, jyrkkään
alamäkeen, jonka päässä oli kapea
silta Purojoen ylitse, ja laski traktorin
vaihteen vapaalle. Raskas ajoneuvo
jolla oli perävaunu kuormattuna ja
lisäksi oppilaita kyydissään, lähti

kiihtyvään vauhtiin.
   Kaarina, joka oli jäänyt Ellan kanssa
pellolle ja jolla myös oli ajokortti,
huusi hädissään: ”Mervi ajaa vapaalla
alamäkeen, hypätkää pois lavalta,
traktori kaatuu!” Oppilaat toimivat
salaman nopeasti ja hyppäsivät vauh-
dissa tien vieressä olevaan matalaan
ojaan ja kierivät pellolle. Yksikään
heistä ei vahingoittunut, mutta Mervi
itse oli traktorin hytissä ja huomasi
virheensä liian myöhään. Traktorin
vauhti kiihtyi uhkaavasti ja alapuolella
häämötti kapea joen silta, syöksyisikö
traktori jokeen, tai kenties kaatuisi?
Hän ei saanut enää hidastettua vauh-
tia, ja tämän vuoksi traktori ei ollut
enää hallinnassa.
   Mervillä oli omat taustansa, josta
hän ei ollut kertonut kenellekään, mut-
ta nyt oli tilanne, jolloin hän huusi
Jeesusta avuksi!

Jatkuu seuraavassa numerossa

Oppilaitoksen pyöreä
pöytä. Kuva ”Jaana”



SEURAKUNNAN TULEVAT TILAISUUDET 2024
Ma  1.4. klo 18  Naistenkerho
Su   7.4  klo 16  Seurakunnan ehtoollinen, Päivö T. Juntumaa
Su 14.4. klo 16 Yhteinen tilaisuus helluntaiseurakunnassa, Hannu Mehtonen
Su 21.4. klo  16 Pertti Hannula
Su 28.4. klo 16 Merja Hautanen ja Juhani Ilomäki (laulajat noin klo 15.15)
Su   5.5  klo 16  Seurakunnan ehtoollinen, Arto Koivukoski
Lisäksi torstaisin kristittyjen yhteinen rukouspiiri klo 19 (seurakuntatalon
kokoushuone).
Seurakunnan Kotisivut internetissä ja srk:n yhteystiedot: jalasjärvi.svk.fi
Sivustolla AJANKOHTAISTA aiheena; MITÄ RAAMATTU SANOO DIGI-
LOMPAKOSTA?
-------------------------------
Halutessasi voit tilata kerran kuukaudessa 5-10 min kestävän lasten pyhä-
koulun whatsapin kautta, ota yhteyttä: merja.pirkko.hannele@gmail.com

Tiedotteeseen tulevat kirjoitukset ja kannanotot: merja.pirkko.hannele@gmail.com

Piirros: Paavo Tynni

Joko neljäs pasuuna on puhaltanut?
Ilm. 8:12.
Neljäs pasuna kuvautuu vitsauksena
maan ilmakehässä. Esimerkiksi kuussa
ei ole itsessään valoa, vaan se heijastaa
auringon valoa. Kuitenkin kuun kolman-
nen osan pimeneminen mainitaan yhdessä
tähtien ja auringon kanssa, joten kysy-
myksessä täytyy olla ilmakehässä tapah-
tuva muutos, joka vaikuttaa valon sätei-
siin.

Voisiko ilmaston saastuminen olla neljäs
pasuuna; vitsaus ilmakehässä, vaikuttaen
kuun, auringon ja tähtien valon säteisiin?

Tähän astiset pasuunan puhallukset ovat
vaikuttaneet luonnossa tapahtuvilta ka-
tastrofeilta. Kolmessa viimeisessä pasuu-
nassa tapahtumien sävy muuttuu.VVVV


